Rua Basílio Pessoa, SN, Centro
CEP 88543-000 – Painel – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 01/2021

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL e

JULGAMENTO DE RECURSOS APRESENTADOS do edital de Processo Seletivo

01/2021, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Médico – 20 horas

Classificação Nome Inscrição PONTOS RG

1º Cintia Caroline Santos da Silva Deferido(a) 2 4169129

2º Marcelle Arndt Maia Deferido(a) 0 5597213

3º Jéssica De Boit Nuernberg Deferido(a) 0 5742501

Recursos Avaliados: Documentação obrigatória apresentada após o ato de

inscrição.

PARECER: O Recurso apresentado com referência a documentação foi INDEFERIDO

devido a apresentação intempestiva de documentação e/ou ausência desses no ato

de inscrição, sendo o edital de processo seletivo simplificado emergencial nº 01/2021

nos Art. 17, 18, 19 e 20 descreve como obrigatório a apresentação de todos os

documentos que comprovem os critérios de pontuação utilizados na avaliação no

momento de inscrição.

Município de Painel, 17 de Fevereiro de 2021

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal